
 

 
 
 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.65             DEL 21/01/2015 
 
                SERVIZIO INFORMATIVO SANITARIO E 
AMMINISTRATIVO 

      DOTT CESARE DELUSSU 
________________________________________________________________________ 

(firma digitale apposta) 
 
 
 
 
 
OGGETTO: acquisizione materiale informatico mediante ODA su mercato elettronico 
 
 

 
 

 

La presente Determinazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
  

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia 
Dal  21/01/2015 Al 05/02/2015 
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

Il Dirigente del Servizio Informativo 
Sanitario e Amministrativo 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale ASL Olbia n°3013 del 18/12/2013 
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza 

PREMESSO  che il Commissario Straordinario, per motivi di servizio, ha fatto richiesta 
con nota n. NP/2015/530 del 19/01/2015 di ottenere degli apparati che 
permettano in mobilità di visualizzare e connettersi ai Servizi Aziendali 
come la posta elettronica; 

CONSIDERATO  che a seguito di analisi, condotta secondo il criterio prezzo-qualità, risulta 
corrispondente alle caratteristiche minime necessarie per lo scopo di cui 
sopra si è optato per le seguenti apparecchiature mod. SM-N910FZDEITV 
e Surface Pro3 256GB i5;  
Che alla data del 19/01/2015 non esistono convenzioni Consip attive per 
la fornitura di detto apparecchio ma esso è presente nel mercato 
elettronico, 
si è provveduto quindi a verificare le offerte presenti nel MEPA 
sottoponendole a valutazione tecnica da parte del SISA che ha ritenuto 
l’offerta presente sulla vetrina del MEPA della ditta Systemax srl di € 
598.47 escluso iva, per il modello SM-N910FZDEITV e € 1.169,70 per il 
modello Surface Pro3 256GB i5 compresa tastiera cod. 10959A, 
economicamente congrua e vantaggiosa;  
è possibile quindi procedere tramite ordine diretto di acquisto (ODA) sul 
Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA) ex art.125 
del Dlgs 163/2006 dato che l’importo non supera €.40.000,00; 

DATI ATTO che secondo quanto previsto dalla vigente normativa, è stato acquisito 
dall’Autorità di Vigilanza suoi Contratti Pubblici. Il codice CIG 
Z1B12CA059; 

VISTI Il D.lgs 30.12.1992 n. 502 e s.m. 
 La L.R. 28.07.2006 n.10; 
La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.; 
Il D.lgs 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

per i motivi sopra espressi,  

- Di autorizzare l’acquisto attraverso ordine diretto su MePa (Oda) del materiale sottodescritto : 

Q.ta Descrizione  Fornitore Importo netto Iva 

1 SM-N910FZDEITV SYSTEMAX €. 598,47 

1 Surface Pro3 256GB i5 SYSTEMAX €. 1.169,70 

 
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata        

 
Anno Uff. Autorizz. Macro Numero Conto Importo iva Incl. 

2015 UA2_SISA  3 0102020701  2.157,17 

 
- di provvedere alla liquidazione delle  fatture, previo riscontro della regolarità della fornitura;  
- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo 

e Committenza;  
Il Dirigente del Servizio Informativo 

Sanitario e Amministrativo 
Dr. Cesare Delussu 


